[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«14»  июня 2019 года                  г. Партизанск

                    № 105
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В «ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протоколов публичных слушаний, состоявшихся 18 февраля 2019 года,  19 февраля 2019 года, 20 февраля 2019 года,  21 февраля  2019 года, 25 февраля 2019 года,       26 февраля 2019 года, 27 февраля 2019 года, 28 февраля 2019 года и заключений о результатах публичных слушаний от 19 февраля  2019 года, 20 февраля 2019 года, 21 февраля 2019 года,  22 февраля 2019 года,  26 февраля 2019 года, 27 февраля 2019 года, 28 февраля 2019 года, 01 марта 2019 года по проекту Решения Думы Партизанского городского округа «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

 1. Принять Решение «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа».

2. Направить Решение «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                А.Б. Гельцер